אָנָפִי Conclave, penetrabile quod est ante   
triclinium magnum, Atrium minus. Berach. f.   
16.2. Pl. אָנָפִי Cant. 4.12. Videtur esse ex Gr.   
ἀντρίον Atrium. אָנָפִי Gr. ἀμπίλιον &   
Midr. Cohel. 10.16.

אָנָפִי Nom. prop. loci. Talm.   
אָנָפִי Quartarius, quartale, mensu-   
ræ nomen. Gittin f. 69. Schab. f. 109.2. Scribi-   
tur et אָנָפִי.

אָנָפִי et אָנָפִי Gr. ὀμφάκινον Oleum   
olivarum crudum et amarum ex olivis vel imma-   
turis vel deciduis pressum : eratque tertiæ pressu-   
ræ, et se pro decimis oblatum, jure rejiciendum.   
Esth. 2. 12. Pesach. f. 43. 1. v. et Bemidb. rab.   
f. 10. et Bresh R. f. 98. f. 111. 3. ubi scribitur   
אָנָפִי.

אָנָפִי, Al. אָנָפִי Censuræ,   
al. φασά. Vasa nova & in vulgus ignota. Bava   
Metz. f. 21. sive c. 2. Mis. primâ Faem. אָנָפִי   
et אָנָפִי R. Sal. 2 Sam. 24.9. ex Pesikta.   
Deduci vr. à Gr. οἰνοπέρας. Bx.

אָנָפִי, Fœnus, usura; Tributum.

16.5. Luc. 4. 22. Conf. Pl. 21.22. Pl. Heb. 11.   
33. אָנָפִי : Chrysofomus.

Ar. אָנָפִי, Act. signif. אָנָפִי, et אָנָפִי, in   
5, 6, 7, 8,

primis 5, I. Fut. O.I. Intransf. Pervenit ad na-   
sum aqua. cca. 2, Transf. Percussit in naso.   
cca. 3, Ad novum intactumque pabulum s.   
pratum pervenit. 4, Ad unum latus constitit.   
5, Erubuit. Eccli. 4.26, 31. et 10. 13. Rom.   
6.21. 2 Tim. 1.8. Dedignatus est. Eccli. 10. 30.   
Ebr. 11.26. Erp. Et mediâ Kesratâ 6, i. q. 5.   
prac. cc אָנָפִי vel אָנָפִי 7, Fastidivit gravi-

tens. 8, Nasum doluit & malè habuit, uti ca-   
melus ex habena vel annuli per nares trajecti ar-   
etiore pressu : Incommodum illud molestius tulit,   
gemuitque. 9, Præcessit, anterior & prior fuit.   
II. Transf. 5, 6, 7, 8, I. Talem, qui ibi descri-   
bitur, effecit, existimavit vel esse dixit. 2, An-   
satum & mucronatum effecit. cca. IV. Ad nova &   
intacta pascua eduxit deduxitve camelos. cca. 2, Na-   
so agrum reddidit, ut nasum doleret effecit. cca.   
3, i. q. II. Conj. V. Prosecutus fuit aliud post   
aliud captando. 2, Petivit, quæsit. cca.   
VIII. A principio & de novo ac primùm cepit   
suscepitve rem & aggressus fuit. cca. 2, In-

transf. Advenit futu- אָנָפִי   
rus, et fuit : unde אָנָפִי

Puella jam ingressura juventutem i. e. atate   
maturefcere אָנָפִי Jamdudum, Phil.   
incipiens. It. אָנָפִי 3.12. quod super-

est, q. d. in eo quod jam venturum. 2 Theff.   
3.1. X. i. q. VIII. np. Incepit, exorsus fuit.   
cca. Ex Persico, A capite & principio atque re-   
center cepit & aggressus est rem : & juxta Turc.   
A capite s. ab initio accepit illud. 2, in Passi-   
vo Prope & propediem futurum fuit. it. in for.   
Act. de futuro tempore. Es. 15.7 et 28. 24. Act.   
20. 38.